
Č. položky Název Rozměr ks cena za j. cena celkem

NP-0408 kuchyňská linka s vestavěným dřezem, skříňky spodní a horní délka 825 mm 1 ks 22 900 22 900

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky

a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách,

pracovní plocha se speciální otěruvzdornou strukturu s tepelnou odolností, dřez nerezový,

olepení namáhaných hran ABS hranou,

spodní skříňky (1x s dvířky, 1x výsuvná s košem), horní skříňky s dvířky  (prosklené), 

skříňky s dvířky vybaveny policemi s možností rektifikace

NP-0430 kuchyňská linka s vestavěným dřezem a umyvadlem, skříňky spodní a horní délka 3000 mm 1 ks 45 800 45 800

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky

a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách,

pracovní plocha se speciální otěruvzdornou strukturu s tepelnou odolností, dřez nerezový,

vestavěné umyvadlo bílé keramické, olepení namáhaných hran ABS hranou,

spodní skříňky (2x se šuplíky, 1x výsuvná s košem, ostatní s dvířky), horní skříňky s dvířky  (prosklené), 

skříňky s dvířky vybaveny policemi s možností rektifikace,

T-9002 dávkovač dezinfekce 12 ks 1 691 20 286

objem min. 500 ml, nerezové provedení, vč. zásobníkové láhve, průhle pro kontrulu naplnění,

nastavitelná dávka 0,5 -1,0 -1,5 ml, možné dolévání z kanystru

T-9003 dávkovač mýdla 14 ks 1 024 14 329

objem min. 500 ml, vysoce odolný ABS plast, pumpa plastová, vč. zásobníkové láhve

průhled pro kontrolu naplnění, možné dolévání z kanystru

s použití příslušné pumpičky možnost dávkování mýdla klasicky nebo ve formě spreje či pěny

T-9005 koš na dámskou hygienu 3 ks 782 2 346

stabilní provedení, vnitřní objem min. 6 litrů, vnitřní vyjímatelná nádoba,

povrch dezinfikovatelný, otevírání koše - nášlapný, kovové provedení

T-9006 koš odpadkový, nášlapný 19 ks 1 024 19 447

stabilní provedení, vnitřní objem min. 25 litrů, vnitřní vyjímatelná nádoba s uchem,

povrch dezinfikovatelný, otevírání koše - nášlapný, kovové provedení

T-9008 zásobník hygienických sáčků 3 ks 161 483

nerezové provedení, náplň min. 50 ks PE sáčků

T-9009 zásobník papírových ručníků 14 ks 483 6 762

zásobník papírových ručníků, nerezové provedení, náplň min. 400 ks, 

průhled pro kontrolu naplnění, uzamykatelný

T-9010 zásobník toaletního papíru 4 ks 506 2 024

zásobník toaletního papíru, nerezové provedení, trn průměr cca 40mm, 

náplň 1 role papíru průměru 28cm, průhled pro kontrolu naplnění, uzamykatelný

T-9012 WC set 4 ks 506 2 024

WC štětka s plastovou nádobkou, nástěnné provedení, včetně kotevních šroubů

Cena celkem 136 401

Všeobecně pro modulární skříňový systém:

základním konstrukčním materiálem korpusů  melaminovaná dřevotřísková deska

možnost olepení vysokotlakou laminátovou fólií

pracovní plochy kancel. nábytku  - nejlépe vysokotlaká laminátová fólie

pracovní plochy linek - nejlépe postforming, doplňkové materiály - plasty a kov

kovové díly jsou niklovány nebo lakovány práškovou polyesterovou barvou

všechny použité materiály snadno omyvatelné, dezinfikovatelné, tepelně, chemicky a mechanicky odolné

vyhovující příslušným normám o škodlivinách 

laminátové fólie pracovních ploch mají speciální otěruvzdornou strukturu s tepelnou odolností 160 st. C / 5 min.

chemicky inertní (i proti genciánové violeti nebo Novikovu roztoku), namáhané hrany desek olepeny ABS hranou, 

základní barevný tón je použit neutrální a univerzální světlý odstín

možnost barevného zvýraznění pomocí úchytek, pracovními plochami, podnožemi a barvami hran předních ploch

možnost sladit nábytek s barevným provedením ostatního interiéru, možnost barevně rozlišit jednotlivé organizační celky

základní šířky všech modulových prvků:  spodních, horních, zásuvkových a vysokých  skříněk jsou 450, 600 a 900 mm

přestavitelné police - uloženy na kovových podpěrkách s aretací proti nechtěnému posunutí,

zesíleny proti průhybu zadním nákližkem

zásuvky – plastové vodotěsné výlisky zásuvek lze vyjmout z kovových nosných rámečků

pro přehledné uložení obsahu možnost výběru dělících příček

kovové pojezdnice využívají gravitačního samodovíracího efektu a s tlumením dorazu mají lehký a tichý chod

skříňky, kontejnery , skříně dle požadavku uzamykatelné

dvířka – pohlcení hluku nárazu při dovření dvířek

vnitřní plochy chráněny před nárazy některých vnitřních výsuvných prvků ochrannými  kolečky  

prosklená dvířka skříněk jsou demontovatelná a umožňují výměnu skla

závěsy – závěsné kování horních skříněk seřiditelné ve třech směrech, zaručující vysokou nosnost, 

přišroubovaný celokovový závěs dveří s otvíravím úhlem 230 st. a nosností 70 kg chrání dveře před vyvrácením

samodovírací a samootvírací efekt po překonání mrtvého úhlu 6st. napomáhá lehkému chodu dveří,závěs je lehce čistitelný

podnože – plastové výškově nastavitelné nožičky ( standardní součást všech spodních skříněk a vysokých skříní ) 

odnímatelné podnože jsou těsněny k podlaze pružným profilem, takže při úklidu je nábytek chráněn před poškozením 

a prostor pod skříňkami uzavřen, podnože pod skříňkami ustupují, takže nejsou poškozovány nárazy obuvi

včetně nerezových dřezů a umyvadel ( vč. sifonů - pokud není dohodnuto jinak )

veškeré nábytkové úchytky provedeny z matné nerez oceli

POZOR: Veškeré technologické vybavení dodávané stavbou musí být předem konzultováno a následně odsouhlaseno uživatelem.

Provedení nábytkového vybavení v jednotlivých místnostech musí být provedeno dle dokumentace barevného řešení

interiéru a této projektové dokumentace. Konečné provedení interiéru nutno před dodáním nechat odsouhlasit uživatelem.

Před výrobou nábytkového vybavení pracoviště nutno zaměřit.


